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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83808803A

2. Data e Regjistrimit 08/02/2018
3. Emri i Subjektit ONJEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja Nr.2, Rruga Onhezmi, 
godina nr.1, kati i pare. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 

per llogari te subjektit financiar jo-banke Money Gram. 
Shoqeria do te kryej dhe kembim valuator dhe veprimtari te 
tjera financiare. Tregtim eksport-import te te gjitha llojeve 
ushqimore, uje pije te ndryshme dhe industriale, prodhimeve 
bujqesore, konfeksione, veshmbathje, metrazhe, artikujve 
eletrike, pajisje elektroshtepiake, hidrulike, hidrosanitare, 
kompjuterike, makineri, pajisje dhe makina te lojeve te 
ndryshme, pjese nderrimi, karburante, lubrifikante, gaz, 
import eksport te te gjitha materialeve dhe artikujve, agjensi 
imobilare, agjensi turistike, transport mallrash per brenda 
dhe jashte vendit per llogari te shoqerise dhe te te treteve, 
servis, bar-bufe, me shumice dhe pakice, transport per vete 
dhe per trete, tregtim te barnave veterinare dhe ushqime per 
kafshet, import-eksport te artikujve dhe mallrave te 
ndryshme,etj.
Eva Onjea10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2018                Deri: 06/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët EvaOnjea
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore  Ksamil KSAMIL Lagjja Nr.2, Rruga "Alida Hysku", 
godina private 2-kateshe Nr.2, Ksamil, Sarande. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONJEA
E-Mail: evaonjea15@gmail.com  
Telefon: 0699205086  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-661306-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229167-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 14.06.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("evaonjea15@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja nr.2, rruga "Alida Hysku 2", me numer pasurie 4/946, zona Kadastrale 2297;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2, godine kater kateshe, kati i pare, rruga" Onhezmi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247875-07-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D667BB77-DAE6-4305-A677-2351954A10AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE4AD5B-C147-4491-B60C-B4AE4563F765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC95F67-A7C0-4CB1-A420-E7D8F05CB745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9BA3E7-0EB3-4854-8747-3778B10F9D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9BA3E7-0EB3-4854-8747-3778B10F9D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72038EE6-6F3F-4E4F-82B7-3E7D9E453AB8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.07.2019 për ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Ksamil, Sarande, me numer pasurie 4/946, Vol 21, faqe 42, Zona kadastrale 2297.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja nr.2, rruga "Alida Hysku 2", me numer pasurie 4/946, zona Kadastrale 2297;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-327822-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 28.08.2019, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e 
raportit të zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 05.09.2019, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit të ekspertit kontabël  të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt. 03.09.2019.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eva Onjea")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371282-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.2, Rruga Onhezmi, godina nr.1, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Ksamil, Sarande, me numer pasurie 4/946, Vol 21, faqe 42, Zona kadastrale 2297.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6374EE-2416-458D-A8FB-9F187F8A640C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6983641-C989-47B7-95D1-A5271F18CB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6983641-C989-47B7-95D1-A5271F18CB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E4BDCD-AC0F-49EC-B625-48E885C5ABAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9105A310-1027-4FF9-9F5A-5EF272C32C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F63DB6-52B5-43E2-A450-853953607DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F63DB6-52B5-43E2-A450-853953607DEF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433493-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.2829Rep., 
Nr.1467/1Kol., date 17.12.2019, leshuar nga e perfaqesuara shoqeria “ONJEA”, 
perfaqesuar nga administratori i saj Z. Eva Onjea, me ane te se ciles, cakton perfaqesues te 
posacem  Z.Qemal Onjea, duke i dhene te drejte dhe kompetenca te plota te kryeje veprime 
sipas tagrave te dhena ne kete prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880190-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.600.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.600.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eva Onjea")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.600.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942856-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2022 për hapje adrese adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja Nr.2, Rruga "Alida Hysku", godina private 2-kateshe Nr.2, Ksamil, Sarande.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDF5468-13DB-40C2-A69D-1AC5FF4AF1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDF5468-13DB-40C2-A69D-1AC5FF4AF1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C874B51D-4E42-4C2F-9FD5-723BBE917807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA54C723-FBAD-44D3-8C5B-481B1E9F5426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA54C723-FBAD-44D3-8C5B-481B1E9F5426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0308B19-A536-4423-A8D6-A5F966CB994C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C1E5A9-7C84-4D1A-A76E-0FFBD9F60D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE942355-2CE8-49BE-A091-FF359824CD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE942355-2CE8-49BE-A091-FF359824CD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA184D3-08CC-4909-A052-10B0D4EBF482
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 30/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57A5131-F454-4D65-BAFD-BE09CD578AFF

